
Ogłoszenia parafialne
Zmartwychwstanie Pańskie

20 kwietnia 2025

Dziękuję wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób przyczynili się do jak najpiękniejszego1.
przeżywania Triduum Paschalnego i Świąt Wielkiej Nocy: począwszy od tych, którzy sprzątali
w kościele (mieszkańcy Radoszewa, ul. Topolowa i Kłanińska) i w kaplicy, przygotowali
ciemnice i groby Pańskie, przystroili kwiatami (Bóg zapłać za ofiary na kwiaty), dziękuję ks.
Krzysztofowi i liturgicznej służbie ołtarza, panu organiście, dziękuję za krzyż na
wielkopiątkową Drogę Krzyżową, za całą dekorację na placu przy kościele, za udział w
adoracjach i nabożeństwach, za dary dla hospicjum dziecięcego w Gdyni i za wasze serca
przygotowane na spotkanie ze Zmartwychwstałym.
Niedziela Wielkanocna – msze św.: 6:00 Rezurekcja w Starzynie, 8:30 w Werblini, 10:30 i2.
12:00 w Starzynie
Poniedziałek Wielkanocny - msze święte wg zwykłego porządku niedzielnego. Kolekta z tego3.
dnia przeznaczona jest na uczelnie katolickie.
We wtorek 22 dzień miesiąca - zapraszamy czcicieli Św. Rity na mszę św. o 19:00. Po niej4.
nabożeństwo. Weźmy kartki z intencjami oraz róże.
W przyszłą niedzielę będziemy obchodzić Święto Miłosierdzia Bożego. W Godzinie5.
Miłosierdzia tj. o 15:00 w naszym kościele wspólna modlitwa koronką.
Wyjazd na Koncert uwielbienia w niedzielę za tydzień o godzinie 12:30.6.
Osoby zapisane na wyjazd do Elbląga i Gietrzwałdu prosimy o uzupełnienie wpłaty do końca7.
kwietnia.
Pielgrzymka motocyklowa z okazji 100-lecia naszej diecezji do Gniezna, do grobu naszego8.
patrona św. Wojciecha. 23-25 maja. Szczegóły u ks. Mateusza (Tel. 501096780). Zapisy do
27.04. w biurze parafialnym. Przy zapisie wpłata zaliczki 100 zł.
W związku z trwającym Rokiem Jubileuszowym, ks. Abp zaprasza do wzięcia udziału w9.
diecezjalnych celebracjach:

w dziękczynieniu za dar Eucharystii, w kościele p.w. NMP Królowej Polski w Gdyni-
Śródmieściu w najbliższą sobotę, o godz. 10:00,
w jubileuszowym spotkaniu dla osób z niepełnosprawnością - w najbliższą niedzielę, o
16:00 w kościele św. Józefa w Gdańsku.
Rekolekcje dla osób żyjących w związkach niesakramentalnych od przyszłej niedzieli do
środy w kościele p.w. św. Walentego w Gdańsku-Matarni. Nauki o 19.30. Szczegóły na
internetowej stronie naszej archidiecezji.

U ministrantów do nabycia „Głos Michała Archanioła” i „Gość Niedzielny”.1.
W tym tygodniu o sprzątanie kościoła prosimy mieszkańców Kłanina – lewa strona w kierunku2.
na Krokową.
W tym tygodniu zmarła nasza parafianka Teresa Haase, l. 78 z Kłanina, pochowana została na3.
cmentarzu w Pucku oraz parafianin Zygmunt Ciesielski, l. 54 z Kłanina, jego pogrzeb odbędzie
się we wtorek o 10:00.
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